令和 4 年 3 月 18 日

各位

ETN 発行者名

ﾉ ﾑ ﾗ ･ ﾖ ｰ ﾛ ｯ ﾊ ﾟ ･ ﾌ ｧ ｲ ﾅ ﾝ ｽ ･ ｴ ﾇ ･ ﾌ ﾞ ｲ

代 表 者 名  社長兼業務執行取締役  久保田  健太郎

問 合 せ 先 野 村 證 券 株 式 会 社

ス ト ラ ク チ ャ ー ド ･ プ ロ ダ ク ト 部

野村 正明       TEL 03－3211－1811

外国指標連動証券の個別契約の変更に関するお知らせ

銘柄コード 銘柄名

2039 NEXT NOTES ドバイ原油先物 ベア ETN

上記銘柄の信託財産である当社発行の外国指標連動証券（日経・JPX 原油インバース指数連動債）に関する「日

経・JPX 原油インバース指数連動債上場信託受益権信託契約及び発行会社に係る契約に関する個別契約書」を、

以下の通り変更する決定をいたしましたので、お知らせいたします。

1. 変更日

令和 4 年 3 月 18 日

2. 変更の内容

変更内容 変更前 変更後

個別契約書第 3 条で定

める信託の上限の口数
10,000,000 口 50,000,000 口

個別契約書第 3 条で定

める純資産総額の上限
1,000 億円 5,000 億円

3. 変更の理由

昨今の原油価格の変動を受け、本銘柄の発行口数、及び純資産総額が急増しています。こうした状況に鑑み、

信託の上限の口数、及び純資産総額の上限の引き上げを行うことを決定したものです。

以上